
Kudottu pussiefekti betoni 15oz kynttiläpurkki koti koriste
kukkaruukku Vihreä

Kohta nro. SGYC1122703
Materiaali Korkea valkoinen lasimateriaali
Prosessi valmistettu kone
Näytteiden aika Ykkönen.Viisi päivää, jos on olemassa lasin muoto ja koko

Kaksi.15 päivää, jos tarvitaan uusi lasin muoto tai koko
Pakkaaminen Tavanomaiset pakkaukset,4 pcs sisälaatikkoon, 48 pcs koteloa kohti
Tuotteen kapasiteetti 500,000=1,000 pcs kuukaudessa
Toimituksen aika 35-päivän kuluessa näytteen ja tilauksen vahvistamisesta
Maksun ehdot 30 prosenttia T/T:n ennakolta suorittamasta talletuksesta ja saldo suhteessa B/L:n

jäljennökseen
Toimitus Merellä, ilmalla, Expressillä ja sinun kuljetusagenttisi on hyväksyttävä.
 
Tuotteen ominaisuudet

 
Kaksi.Sopii käyttää hotelli, koti, jne.
Kolmonen.Se on ympäristöystävällistä.
4.Kohtaa ASMT- testi

 
 
Sinun valinnoillesi.

Ykkönen.Erilaiset mallit ja koot valintaa varten
2.Kaikki värit, huurre, elektrolaatta, kuvio laser Carver prosessointi
Kolmonen.Erikoispakkaus, kuten kutistuskääre, värilahjalaatikko, valkoinen lahjalaatikko jne.
4.Meillä on yksinoikeudelliset työntekijät laadunvalvontaa varten.
5.Meillä on ammatillinen työpaja ja varasto varmistaa toimitusaika









 

 





 



Ota yhteyttä

Jos olet kiinnostunut näistä tuotteista, ota yhteyttä välittömästi.
Tai lähetä lisää tietoja sähköpostiosoitteeseeni ja tulen takaisin niin pian kuin mahdollista.
Sähköposti: sales10@sunnyglasware.com
 
Tekijänoikeutta koskeva ilmoitus
 
 
Shenzhen Sunny Glassware Co., Ltd. Olemme 1992-luvulta lähtien olleet Kiinassa johtava kynttilänjalan toimittaja. Lasi-,
keraami- ja betonikynttiläpurkki Muut yhteensopivat tarvikkeet viedään pääasiassa Yhdysvallat, Euroopan unioni,
Australia Enemmän kuin 24-vuotias kokemus.Seuraamme tiukasti laatua, laadunvalvontatiimimme tarkastaa tuotteet
raaka-aineista tuotantoon, ja sitten vähitellen pakkaa ne ja tarkasti tarkastaa ne AQL standardien mukaisesti.Odotamme
innolla teidän mielipidettänne ja yhteistyötänne.

https://www.okcandle.com/Other/Copyright-Notice.html
http://www.sunnyglassware.com


 

Kotisivu

http://www.glasscandleholder.net

